АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2020 года № 458

пгт. Ноглики

Об объявлении благодарности администрации
 муниципального образования "Городской округ Ногликский"

В рамках проведения торжественного мероприятия, посвященного 90-
летию со дня образования муниципального образования «Городской округ
Ногликский», в сёлах муниципального образования, на основании ходатайств
исполняющей обязанности консультанта по организации работы в селе Ныш
Бородаевой  О.П.,  исполняющей обязанности  консультанта  по организации
работы  в  селе  Вал  Гореловой  Г.В.,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За  многолетний  добросовестный  труд  в  сельскохозяйственной
отрасли  Ногликского  района  и  в  связи  с  90-летием  со  дня  образования
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  объявить
благодарность:

- Ахмадулину Ильсуру Кашаповичу;
- Ахмадулиной Валентине Васильевне;
- Ахметшиной Гультыташ Галимзяновне;
- Бородаеву Виталию Васильевичу;
- Кирсановой Лидии Васильевне;
- Ковалевой Ракии Галимзяновне;
- Михайловой Екатерине Андреевне;
- Михайлюковой Клавдии Ивановне;
- Мотину Виктору Сергеевичу;
- Паршиной Тамаре Ивановне;
- Сабировой Мархамбике Ахметхановне;
- Саматовой Мунире Мингалеевне;
- Сторожеву Анатолию Васильевичу;
- Сунцовой Марии Васильевне;
- Тарасовой Марии Ивановне;

2

- Фроловой Екатерине Александровне;
- Ярулиной Лидии Михайловне.
2. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в

связи  с  90-летием  со  дня  образования  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» объявить благодарность:

- Ахметшиной Алзие Мухаметшиновне;
- Хуснулиной Светлане Семеновне.
3.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  образования  и  в

связи  с  90-летием  со  дня  образования  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» объявить благодарность:

- Василец Людмиле Михайловне;
- Сусенко Валентине Дмитриевне.
4.  За  укрепление  семейных  традиций,  сохранение  духовно-

нравственных ценностей и достойное воспитание детей, а также в связи с 90-
летием со дня образования муниципального образования «Городской округ
Ногликский» объявить благодарность:

- Собольковым Марии Андреевне и Александру Алексеевичу;
- Дроздецким Нине Андреевне и Леониду Яковлевичу;
- Екимовым Людмиле Ильиничне и Сергею Семеновичу.
5. За труд, большой вклад в становление и развитие села Вал, за опыт и

знания, передаваемые молодому поколению, а также в связи с 90-летием со
дня  образования  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» объявить благодарность:

- Пешиной Анне Игнатьевне;
- Бобковой Варваре Ивановне;
- Муллояновой Галине Антоновне;
- Давыденко Тамаре Федоровне;
- Сребной Тамаре Васильевне;
- Глухову Фёдору Васильевичу;
- Курушиной Ирине Георгиевне;
- Богдановой Маргарите Ивановне;
- Дмитрушковой Людмиле Филипповне;
- Корневу Василию Прокофьевичу;
- Дроздецкому Леониду Яковлевичу;
- Шпилевскому Анатолию Мефодьевичу;
- Шингусовой Раисе Павловне.
6.  За  любовь  к  детям,  проявление  милосердия,  душевное  тепло  и

щедрость,  а также в связи с 90-летием со дня образования муниципального
образования «Городской округ Ногликский» объявить благодарность:

- Федоровой Александре Сергеевне и Вычужанину Сергею Юрьевичу;
- Мироновой Ольге Михайловне и Шишкину Алексею Георгиевичу.
7.  За осознанный выбор в пользу большой крепкой семьи, терпение,

мужество  и  смелость,  бессонные  ночи,  переживания  и  прекрасное
воспитание  детей,  а  также  в  связи  с  90-летием  со  дня  образования

3

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  объявить
благодарность:

- Смирновым Екатерине Геннадьевне и Дмитрию Анатольевичу;
- Новиковым Елизавете Николаевне и Евгению Владимировичу.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е